Thôn Nà Coóc, xã Bình An, huyện Lâm Bình, tỉnh 
Tuyên Quang (nay là thôn Nà Coóc, xã Bình An, tỉnh Tuyên Quang). Phạm tội: 
Trộm cắp tài sản.

Khoản chưa có điều kiện thi hành án: Buộc Ma Bá Duy có nghĩa vụ bồi 
thường cho ông Đặng Phúc Chu số tiền là: 3.920.000đ (Ba triệu chín trăm hai 
mươi nghìn đồng) và lãi suất chậm thi hành án theo mức lãi suất quy định tại 
khoản 2 Điều 468 Bộ luật Dân sự.

Kể từ ngày 23 tháng 12 năm 2025.

Điều 2. Chấp hành viên được phân công tổ chức thi hành án, người phải thi 
hành án, người được thi hành án và những người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan